
2) För det fall att den första frågan ska besvaras nekande:

a) Krävs det att en bestämmelse i nationell rätt, här 9 § stycke 2 AGG, enligt vilken en sådan skillnad i behandling på 
grund av arbetstagarens trostillhörighet är berättigad, inte tillämpas?

b) Vilka krav gäller enligt artikel 4.2 led 2 i direktiv 2000/78/EG för en arbetstagare som är anställd av en kyrka eller en 
annan i bestämmelsen omnämnd organisation vad avser att handla i god tro och vara lojal mot organisationernas 
etiska grundsyn?

(1) Rådets direktiv 2000/78/EG av den 27 november 2000 om inrättande av en allmän ram för likabehandling i arbetslivet, EGT L 303, 
2000, s. 16, rättelse EGT L 2, 2001, s. 42.
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Tolkningsfrågor/Giltighetsfrågor

1) Utgör rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (1) (i 
synnerhet artiklarna 213, 214 och 273), i en situation som den som är aktuell i det nationella målet, hinder för en 
nationell lagstiftning eller skattepraxis enligt vilken en beskattningsbar person inte har rätt att göra avdrag för 
mervärdesskatt genom att lämna flera mervärdesskattedeklarationer efter återaktiveringen av vederbörandes registre-
ringsnummer för mervärdesskatt av det skälet att ifrågavarande mervärdesskatt avser förvärv gjorda under en period då 
vederbörandes registreringsnummer för mervärdesskatt var vilande?

2) Utgör rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (i 
synnerhet artiklarna 213, 214 och 273), i en situation som den som är aktuell i det nationella målet, hinder för en 
nationell lagstiftning eller skattepraxis enligt vilken en beskattningsbar person inte har rätt att göra avdrag för 
mervärdesskatt genom att lämna flera mervärdesskattedeklarationer efter återaktiveringen av vederbörandes registre-
ringsnummer för mervärdesskatt av det skälet att ifrågavarande mervärdesskatt avser förvärv gjorda under en period då 
den beskattningsbara personens registreringsnummer för mervärdesskatt var vilande, även om mervärdesskatten 
framgår av fakturor utfärdade efter återaktiveringen av vederbörandes registreringsnummer för mervärdesskatt?

(1) EUT L 347, 2006, s. 1.
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